ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.10.2020 № 14-р

	Об утверждении проектно-сметной документации по объекту «Водозаборный узел 1 и 2 подъема из подземного источника со станцией обезжелезивания и сетями хозяйственно-противопожарного водоснабжения в г. Велиж (малая сторона)»

Рассмотрев положительное заключение экспертизы ОГАУ «Управление государственной экспертизы по Смоленской области» проектно-сметной документации по объекту «Водозаборный узел 1 и 2 подъема из подземного источника со станцией обезжелезивания и сетями хозяйственно-противопожарного водоснабжения в г. Велиж (малая сторона)»  в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 14 Федерального закона № 131 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, п. 7 ч. 6 ст. 26 Устава муниципального образования «Велижский район», Уставом муниципального образования Велижское городское поселение

1. Утвердить проектно-сметную документацию по объекту «Водозаборный узел 1 и 2 подъема из подземного источника со станцией обезжелезивания и сетями хозяйственно-противопожарного водоснабжения в г. Велиж (малая сторона)» со следующими технико-экономическими показателями:
	Наименование
	Ед. изм.
	Показатели

	Общая сметная стоимость в ценах III квартала 2020 года с НДС 20%
	тыс. руб.
	35408,89

	в том числе: - СМР
	тыс. руб.
	22422,78

	- оборудование
	тыс. руб.
	5404,81

	- прочие затраты
	тыс. руб.
	1484,01

	в том числе ПИР (без НДС)
	тыс. руб.
	844,92

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                           В.В. Самулеев

Подготовил: начальник отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству
О.А. Богатырева
______________ 2020 г.
Ведущий специалист-юрист
Н.И.Желнова
______________ 2020 г.
Управляющий делами
Л.С. Васильева
______________ 2020 г.

Разослать:
в дело, прокурору, главному специалисту-юристу, отдел  по строительству, архитектуре и дорожному строительству